•

I j2refeitura cJIiunicipal da estância de dtguas da prata
"'Rainha das eitguas"

ESTADO DE sAo PAULO

DECRETO Ng472 DE 19 DE MAIO DE 1.980.-

"Dispõe sobre a anulação da concorrênci
ng3/78."

•

LUIZ WOLGRAN TEIXEIRA FERREIRA, Pretei
to Municipal da Estância de ~guas da Prata, Estado de São Paulo,
etc •• usando das at~ibuiçõeslegais que lhe são conferidas por
lei e

Considerando que a Concorrência pdblic
ng03/78 destinsda a cessão em comodato de uma área de 20.000m2 ,
foi irregular;

Considerando que o ~co proponente nã
apresentou ante-projeto da obra e sim um "croquis" feito à lapis,
sem assinatura de engenheiro responsável, conforme se v@ do doc~

mento 1 da referida licitação;
Considerando o parecer do Departamento

Jurídico constante do processo 142/80,
l? E Q !!. ! T A:

Artigo lQ - Fica anulada a concorrência
n23/78 e o contrato de concessão de comodato de ~rea para constru
ção e exploração de um "Camping" outorgado a Henrique Costa em /
20 de abril de 1.979.

Artigo 22 - Este Decreto entra em vigor
na data de sua publicação, mantido"os embargos de 17 de maio de

meeValentina Nadir
Secretária

vLuiz Wolgran eixeira Ferreira
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal da Estância de 1-
guaa da Prata, aos dezenove dias do mês de maio de mil novecentos
e oitenta.

	00000001